

**SAKARYA ÜNİVERSİTESİ**  
**İŞLETME ENSTİTÜSÜ**  
**ENSTİTÜ KURULU TOPLANTI TUTANAĞI**

**TOPLANTI TARİHİ** : 27.01.2021  
**TOPLANTI NO** : 24

Enstitü Kurulu, Enstitü Müdürü Prof. Dr. Mahmut AKBOLAT başkanlığında toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve aşağıdaki kararları almıştır.

**TOPLANTIYA KATILANLAR**

Prof.Dr. Mahmut AKBOLAT  
Prof. Dr. Şuayyip ÇALIŞ  
Prof. Dr. Sima NART  
Prof.Dr. Ahmet Vecdi CAN  
Prof.Dr. Aykut Hamit TURAN  
Prof.Dr. Hakan TUNAHAN  
Doç.Dr. Nevran KARACA  
Doç.Dr. Ahmet Yağmur ERSOY

**TOPLANTIYA KATILMAYANLAR**

1- İnsan Kaynakları Anabilim Dalı Başkanlığı 26.01.2021 tarihli ve E.5519 sayılı yazısı görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Enstitümüz İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalı bünyesinde 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz dönemi itibariyle **İnsan Kaynakları Yönetimi Doktora Programı** açılmasının **uygun olduğuna**; gereği için Rektörlüğe arzına **oy birliği** ile karar verildi.

2- Uluslararası Ticaret Anabilim Dalı Başkanlığının 26.01.2021 tarihli ve E.5555 sayılı yazısı görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Enstitümüz Uluslararası Ticaret Anabilim Dalı bünyesinde 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz dönemi itibariyle **Uluslararası Ticaret Doktora Programı** açılmasının **uygun olduğuna**; gereği için Rektörlüğe arzına **oy birliği** ile karar verildi.

3- Enstitü Yönetim Kurulunun 26.01.2021 tarihli ve 121/8 nolu kararı ile İşletme Enstitüsü bünyesinde Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Anabilim Dalının açılması teklifi görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz dönemi itibariyle İşletme Enstitüsü bünyesinde **Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Anabilim Dalının** açılmasının ve bu anabilim dalı altında "**Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı**" ve "**Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı**" açılmasının **uygun olduğuna**; gereği için Rektörlüğe arzına **oy birliği** ile karar verildi.

4- Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Senato Esaslarının güncellenmesi görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Senato Esaslarının ekteki şekliyle güncellenmesinin uygun olduğuna ve gereği için Rektörlüğe arzına **oy birliği** ile karar verildi.

**5-** 2020-2021 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi lisansüstü akademik takvim güncellemesi görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; 2020-2021 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi lisansüstü akademik takviminin ekteki şekliyle güncellenmesinin uygun olduğuna ve gereği için Rektörlüğe arzına **oy birliği** ile karar verildi.

**6-** Sakarya Üniversitesi Enstitülerinde uygulanmak üzere **Yeterlik Sınavı Uygulama Esasları** belirlenmesi görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Sakarya Üniversitesi Enstitülerinde uygulanmak üzere ekteki şekliyle "**Yeterlik Sınavı Uygulama Esasları**" oluşturulmasının uygun olduğuna ve gereği için Rektörlüğe arzına **oy birliği** ile karar verildi.